quisa Agropecuária do Estado do Rio de Janeiro e a Trivale Institui-
ção de Pagamento Ltda. O B J E TO : Prestação de serviço de gestão de
abastecimento e fornecimento de combustíveis, na forma do Termo de
Referência e do instrumento convocatório. VA L O R : R$ 1.590.000,00
(um milhão, quinhentos e noventa mil reais). PRAZO: 30 meses, va-
lendo a data da publicação do extrato como termo inicial de vigência.
A S S I N AT U R A : 28 de outubro de 2022. A U TO R I Z A Ç Ã O : Processo nº
SEI-020003/0001286/2022.

Id: 2435653

FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESCA DO ESTADO

[...]

água (cisternas e caixas d'água), com serviço de coleta de água para
análise bacteriológica e físico-química com emissão de laudos confor-
me consta no Termo de Referência. Anexo I.
EDITAL NO SIGA: Pregão Eletrônico nº 002/2022.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 12.200,00 (doze mil e duzentos
reais).
D ATA : 1 6 / 11 / 2 0 2 2 .
HORÁRIO: 10:50 horas.
LOCAL: w w w. c o m p r a s . r j . g o v. b r
PROCESSO Nº SEI- 310006/001039/2021.

O edital completo encontra-se disponível nos endereços eletrônicos
www.leao.rj.gov.br e www.compras.rj.gov.br podendo, alternativamente,